
 1 

         

 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 

Provincia  di  Bari 

 
 
SETTORE SOCIO- EDUCATIVO    N. G. 1421 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

COPIA 

 

N. 182       DEL  01.12.2008 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura di € 1.200,00 in favore dell’agenzia 

“Humanitas” di Terlizzi. 

 

Emessa ai sensi 

 

- Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 

18.08.2000 (T.U. Leggi sull’ordinamento degli EE.LL.); 

- Degli artt.4, comma 2°, e 17, D.L.vo n. 165 del 30.3.2001; 

- Dello Statuto Comunale 

- Del Regolamento di contabilità; 

- Della Delibera del Commissario Straordinario n. 48 del 

23.04.2008 di approvazione del Bilancio di Previsione anno 

2008. 

 

 

 



 2 

 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO CHE: 

• In data 14.03.2008 è deceduto a Bitonto il sig. R. G. di anni 73; 

• Il sig. R., fa parte di un nucleo familiare indigente per cui si è reso 

necessario intervenire nel pagamento delle spese funerarie, come 

risulta dalla relazione dell’Assistente Sociale agli atti; 

• L’agenzia di onoranze funebri Humanitas di Terlizzi veniva incaricata 

dalla famiglia per le esequie;  

• In data 19.11.2008 l’Agenzia Funebre “Humanitas” di Terlizzi, ha 

inviato fattura per la relativa liquidazione ammontante a € 1.200,00; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

Vista la fattura n. 20 del 27.03.2008 pervenuta a questo Comune in 

data 19.11.2008 n. 65838 di prot., dell’importo di € 1.200,00= I.V.A. 

compresa, emessa dall’agenzia funebre “Humanitas” di Sigrisi Antonio – 

Corso Dante,104- Terlizzi; 

Ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alla 

relativa liquidazione; 

DETERMINA 

1. Liquidare, per le motivazioni espresse in premessa che qui si 

intendono integralmente riportate, la somma di €. 1.200,00 in favore 

dell’agenzia funebre “Humanitas” di Sigrisi Antonio di Terlizzi.  

2. Imputare la spesa di € 1.200,00= I.V.A. compresa al cap. PEG n.31560 

”Assistenza ordinaria e straordinaria” del Bilancio 2008  

3. Stabilire che ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 - comma 4 – 

T.U.E.L. n. 267/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo 



 3 

l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del Capo Settore Economico – Finanziario. 

4. Trasmettere copia della presente al Sindaco, al Segretario Generale 

e al Dirigente Settore Economico-Finanziario. 

 

 

 

          Il Dirigente  

        F.TO Gaetano Caputi 

 

 

 

 

 

/gl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

Il Dirigente  

 F.to Gaetano Caputi 

 

_________________________________________________ 

 

 

 

P U B B L I C A Z I O N E 

 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 

GIORNI CONSECUTIVI DAL 18.12.2008 AL 02.01.2009 

 

 

        

             IL SEGRETARIO GENERALE  

 

        f.to dott. Michele Camero 

   

 


